Leading Manufacturer of Joining Machine
1-23-1, Masugata, Tama-ku, Kawasaki-shi,
Kanagawa 214-8588, Japan
TEL : 044-922-1121, FAX : 044-922-1100
No.137WT-RK01⑥ 202411
CORPORATE INFORMATION
DENGENSHATOA’s Welding equipment is used by companies all over the world.

②定格容量
Rating
Capacity
③入力電圧、周波数
voltage・frequency
④コアグレード
Core Grade
注記 : 新型式 WT4タイプの型式の「*」には、H or Zが入ります。
          コア材料を示しており、交流インバータ式に使用する場合は、Zタイプを推奨します。
質量
Mass
A B C D E F kg
WT4T-90 -385-*-A 380
WT4T-90 -405-*-A 400
WT4T-90 -415-*-A 415
WT4T-100 -466-*-A 100 460
WT4T-105 -486-*-A 105 480
2 WT4T-70 -200-*-A 70 50/60 200 564 197 260 178 330 127 106 Orange
b:
2×φ16～20
WT4T-100 -386-*-A 380
WT4T-100 -406-*-A 400
WT4T-110 -446-*-A 110 440
WT4T-115 -385-*-A 380
WT4T-115 -405-*-A 400
WT4T-115 -415-*-A 415
WT4T-130 -466-*-A 130 460
WT4T-135 -486-*-A 135 480
WT4T-125 -386-*-A 380
WT4T-125 -406-*-A 400
WT4T-135 -446-*-A 135 440
WT4T-150 -385-*-A 380
WT4T-150 -405-*-A 400
WT4T-150 -415-*-A 415
WT4T-170 -466-*-A 170 460
WT4T-180 -486-*-A 180 480
WT4T-175 -386-*-A 380
WT4T-175 -406-*-A 400
WT4T-190 -446-*-A 190 440
WT4N-165 -385-A 380
WT4N-165 -405-A 400
WT4N-165 -415-A 415
WT4N-190 -466-A 190 460
WT4N-195 -486-A 195 480
WT4N-200 -385-A 380
WT4N-200 -405-A 400
WT4N-200 -415-A 415
WT4N-230 -466-A 230 460
WT4N-240 -486-A 240 480
WT4N-190 -386-A 380
WT4N-190 -406-A 400
WT4N-205 -446-A 205 440
WT4N-240 -386-A 380
WT4N-240 -406-A 400
WT4N-260 -446-A 260 440
TAP1 TAP2 TAP3 TAP4 TAP1 TAP2 TAP3 TAP4
WT4S-45 -385-A 380 5.2 5.8 6.4 7.0
WT4S-45 -405-A 400 5.5 6.1 6.7 7.4
WT4S-45 -415-A 415 5.7 6.3 7.0 7.6
WT4S-50 -466-A 460 6.3 7.0 7.7 8.5
WT4S-50 -486-A 480 6.6 7.3 8.1 8.8
WT4S-50 -386-A 380 5.7 6.4 7.1 7.9
WT4S-50 -406-A 400 6.0 6.7 7.5 8.3
WT4S-55 -446-A 55 440 6.6 7.4 8.3 9.2
18 WT4S-45 -205-A 45 50 200 5.6 6.3 6.9 7.4 36 32 29 27 552 136 260 178 330 64 76 Orange b: φ36～40
19 WT4S-50 -206-A 50 60 200 6.3 7.1 8.0 8.7 32 28 25 23 542 136 260 178 330 64 74 Orange b: φ36～40
a: φ28～3253 48 542 136 260 178
Orange72 65 59 54 552 136
330 64 74 Orange
50
60 66 59
260 178 330 64 76
ハーフ
タイプ

197 260 178 500 127 165
b: 150sq
16.6
17.2
60
19.1
White c: 200sq
12
165 50
14.0
27 731
626 197 260 178 440 127-206-Z-A 175 60 200 13.3 1511 WT4N-175
11.7 17 646 197 260 178
134
b: 150sq
10 WT4N-150 -205-Z-A 150 50 200
260 178 390 127 116 Dark green60 200 10.5 19 576 197
440 127 140 White c: 200sq
123 Dark green b: 150sq
CE,RoHS
に対応可
Compatible
with
CE and
RoHS
9 WT4N-125 -206-*-A 125
596 197 260 178 390 127-205-*-A 115 50 200 9.5 218 WT4N-115
13
14
b
2×φ16～20